
WÓJT CiMlNY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Ko&cHiszki 14 

30w. wołomiński, woi. mazowieckie

Nr 0050.24.2018

ZARZĄDZENIE Nr 24.2018 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2018

W sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U . z 2017 roku , poz . 2077 z póż . zm.) zarządzam co następuje

§1

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§3

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2018 

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego .



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.24. 2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 31-12-2018

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW 
W PLANIE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH :

Szkoła Podstawowa we Wszeborach

Dział Rozdział parag
raf

treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i Wychowanie 12.409 15.000

80101 Szkoły podstawowe
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
15.000

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkole

12.409

3020 Wydatki osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń

1.155

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

1.205

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

5.539

4120 Składki na fundusz 
pracy

4.510

854 1.100
85401

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

1.100

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

wychowanie
108.694 22.623

80101 15.000

4010 Wynagrodzenia
osobowe

15.000



pracowników
80110 Gimnazja 40.500 100

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

10.000

4110 Składka na
ubezpieczenia
społeczne

30.000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

500

4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

100

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkole

46.421 7.523

3020 Wydatki osobowe 
nie zaliczone do 
wynagrodzeń

1.257

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

43.389

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

7.523

4120 Składki na fundusz 
pracy

1.775

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach

21.773

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

17.482

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

3.946

4120 Składki na fundusz 
pracy

345



854 Świetlice szkolne 4.000
85401 4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

4.000

Szkoła Podstawowa Józefów
Dział Rozdział paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

wychowanie
37.774 93.350

80101 Szkoła Podstawowa 30.000
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

30.000

80110 Gimnazja 100 40.500
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

10.000

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

30.000

4120 Składki na fundusz 
pracy

500

4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

100

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkole

7.674 31.077

3020 Wydatki osobowe 
nie zaliczone do 
wynagrodzeń

1.044

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

30.033

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4.541

4120 Składki na fundusz 3.133



pracy
80152 Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach

21.773

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

17.482

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

3.946

4120 Składki na fundusz 
pracy

345

854
85401 Świetlice

szkolne
1.900

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

1.900

Szkoła Podstawowa w Guzowatce

Dział Rozdział paragraf treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

wychowanie
18.884

80150 18.884
3020 Wydatki 

osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń

1.368

4010 Wynagrodzeń 
ia osobowe 
pracowników

14.561

4110 Składka na 
ubezpieczeni 
a społeczne

2.557

4120 Składki na 
fundusz pracy

398

85401 3.200
4010 Wynagrodzeń 

ia osobowe 
pracowników

3.200


